Calatraveníi Ordini , & vobis Domno

Nun

julij

I I..1/!.

I ISO.
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:Nunnioni inftanti Magiftro , & omni– SCRIPTURA VII.

-bus fratribus, veftris, tàm præfentibus, f - y

guàm futuris ,, de omnibus domibus, Privilegium, per quod Magi/ro, &/;a
-& tendis , quas habemus in Cannet, & tribus Orainis roboratur, ô confirmatur

terris , hortis , prutis , pafcuis, rivis, donatio Villæ de Calatrava cum “omaibu,

molendinis, cum egrefsibus , & regref- /uis pertimemtijs , &- quamtum in poſte

fibus,& cum omnibus pertinentijs fuis, rùm prædicii fratres afqufierint,Å,

<quæ ad nos pertinent. Et hoc facimus portaticum omnium Mândrarum ex Ta.

pro remedio noftrarum animarum, vel leto ad Cordubam , &» alia; partcs exeun

parentum noftrorum. Damus , inquam, tium , &• quinta pars ommium facien

vobis prædictas hæreditates jure hære- « tium Talegas , cum multis alij;Аrafiji,

ditario in perpetuum pofsidendas, ut C, libertaribus dito Orăini

habeatis eas , & pofsideatis vos , & conceſis.

pofteri veftri, & faciatis ex eis quid- . . . . . .

«quid volueritis , fivè dandum , vel ven- I I. nomine Domini noftri Jefii

dendum , aut concambiandum. Si quis Chrifti. Amen. Qu9niam Re

verò, hanc paginam noftræ donationis gum , & Principum interelí, viros re.

«de noftro genere , vel de alieno dif- ligiofos , & eos, qui pro Chrifti nomi ,

rumpere voluerit , iram Dei omnipo- nis defenfione, contri hoftes Saraceno.

£entis plenariè incurrat, & in coto mil- rum incurfus , pro viribus fe opponunt

le morabetinos Regi perfolvat, & dam

num , quod fecerit duplicatum refti

tuat. Ego Domno Bermudo Petriz, ună

cum uxore mea Domna Maria Ermi

llez, hanc Chartam , quam fieri jufsi

mus, manibus proprijs roboramus.

Faéta Charta in Burgis,quinto Idus

Julij, ſub Era milleſimaម្ល៉េះ vi

gefima oétava, regnante Rege Ildefon

fo, unà cum uxore fua Regina Alienor,

in Caftellam , & in Toletum, exiftente

Majordomo Curiæ Regis RodericusGu

terriz, Alferiz Didacus Lupi , Merinus

Lupus Didaci. Teftes qui hoc fa&tum

viderunt , & audierunt , & præfentes

fuerunt , funt Didacus Dayllez. Gu

terrius Fernandi filius. Fernandus Cof.

fero. Martinus Fernandi de Monteanna

na. Guterrius Ermillez,Remondus Azo

ri de Conca. Rodericus de los Ortos.

, tibus, & futuris peremnitèr duráturam,

* Concedo itaque vobis, roboro paritèr,&

diligere , & eorum res, & poliefsiones

醬 quæ fibi largiuntur à

Fidelibus, confirmiare. Idcircò per præ.

fens fcriptum, notum fit omnibus,tàm

Præfentibus , quàm futuris, quod ego

Aldefonfus Dei gratia Rex Caítellæ,`&

Toleti., unà cum uxore mea Alienor

Regina , & cum filio meo Fernando,

libenti animo, & fpontanea voluntate,

pro animabus parentum meorum , &

falute propria , & pro delictorum mieo

rum venia confequenda , facio Chartam

conceſsionis, roborationis, & confir

mationis Deo, & Ordini, & vobis Dom

“no Nunnioni ejufdem Militiæ inftanti

Magiftro , veftrifque fuccefforibus , &

omnibus fratribus ipfius Ordinis præfen

confirmo donationem illam , videlicèt,

§an&us de Alcalà. Martinus. Pinto, ^ Calatravam , quam Pater, meus Rex

Dominicus Petri , qui hanc Chartam Sancius 9lim dedit fratribus veftri Or

fcripfit. Comes Fernándus. Gonzalvus dinis , tàm præfehtibus , quàm fùbfè

Nufiiz. Gonzalvus Joannes. Rodericus
Petri. Concordat cum Originali. f

" *

º

- -

quentibus , totam cum ingrefsibus, &

egrefsibus,-& cum omnibiis dire&turis,

terminis , & pertinentijs fuis , & quan

tum pofteà acquififtis , vel populaftis,

aut de cætero (Deo auxiliante) ácquire

re , vel populare, aut defendere-pote

ritis ; de illa Serra, quæ dicitur Orgaz,

in anteà contra Saracenos, totum por

taticum de omnibus Arrequis, quas de v '•

Toleto excunt ad Cordubam , de Ca

ella in anteà qualicum que ierint via,

醬 Gafet fimilitèr , & de Corduba

fu

Febr,

20.4m.

II93.

.*
-

-

--
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ſuperiùs, & inferiùs, ab Ubeda quali

cùmque ierint via , ficuti in tempore

Saracenorum tenebatur.

2 Mando etiam, ut fi aliqui Milites

tres Talegas in Villa veſtra fecerint,

ſint undècumque voluerint , 9mnem

quintam vobis, abfque . c9ntradiçtigne

aliqua , tribuant. Qu9d fi aliquis ho

mo Albarran , undecumque fuerit , mi

les , vel pedes cum guardia venerit,

mando ut ibi det fuam quintam 5 cauto

etiam omnia veftra tamquam mea pro

pria, & illud idem forüm ,& confue

tudines , & calumnias , quas meæ res

habent , ipfas eafdem ,& veftris tem

pore perpetuo habere jubeo. Et hoc

totum concedo , ftatuo , roboro , &

confirmo pro amore Dei, S pro ani

mabus parentum meorum , & falute

propria`, & pro dcliétorum meorum

venia confequenda. Si quis verò hujus

mea: donationis , & conceſsionis pa

ginam rumpere , vel ganados veftros

jignorare, vel montagare , aut hære

ditates veftras, aut cabannas , aut ten

das , aut aliquas poffefsiones . vcftras
violentèr intrare , aut portaticum à

vobis, vel à veftris accipere , vel hu

jus meæ cautionis Chartam in aliquo

£umpere , vel diminuere praefumpferit,